РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 января 2021 года                    с. Устинкино                         № 7

	О назначении и проведении публичных слушаний по проекту Стратегии социально-экономического развития Администрации Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021-2025 год и на плановый период до 2030 года.

       Рассмотрев представленный экономистом Устинкинского сельсовета проект Стратегии социально-экономического развития Администрации Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021-2025 год и на плановый период до 2030 года, руководствуясь п.4 статьи 47 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Администрация Устинкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Опубликовать проект Стратегии социально-экономического развития Администрации Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021-2025 год и на плановый период до 2030 года на информационных стендах и  телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Назначить и провести публичные слушания по указанному проекту

    10 февраля 2020 года в 10 00 ч. в СДК с. Устинкино (с. Устинкино, ул. Советская, д. 11).

Глава

Устинкинского сельсовета                                                            С.И.Волосатов